
Rada Powiatu Otodziskiego 

UCHWALA NR 315IXLIII/18 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 27 lutego 2018 roku 

w sprawie oddania w najem pomieszczenia w budynku przy ul. Dalekiej llA 

w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.! oraz 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

/tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.! Rada Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ l 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem pomieszczenia o pow. 33 ,5 m2 

usytuowanego na poddaszu w budynku położonym w Grodzisku Mazowieckim 
przy ul. Dalekiej 11 A, na czas określony od dnia O l kwietnia 2018 r. do dnia 31 
grudnia 2018 r. , na rzecz dotychczasowego najemcy - Izby Administracji 
Skarbowej w Warszawie z przeznaczeniem na archiwum Urzędu Skarbowego w 
Grodzisku Mazowieckim. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

w ~ :- v C:1 .'ł"'y Rady 
51, . I I I 

1/\.,.) IVI ~UI 

.ficf> J " V ns i 


